
Prodávající Kupující

Výrobce okna

Přesné označení profilu - typ

Třída profilu

Prvoplast

Výrobek obsahuje karcinogenní těžké kovy (olovo, kadmium)

Materiál, tvar výztuhy, hmotnost

(odpovídá specifikacím a technickým požadavkům výrobce)

Výrobce

Rozteč uzamykacích bodů

Počet bezpečnostních uzávěrů

Specifikace/tloušťka skla

Hloubka zasklívací drážky

Provedení těsnění

Zapravení výrobku dle montážního předpisu

Kompletní garance celého díla – okno včetně montáže

Nositel záruky za funkční celek

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Výrobek

Výztuha

Kování

Skleněná výplň

Těsnění

Okno, montáž a záruka

Průkaz zdravého okna

A B

ANO

Obsahuje

Ohýbané Svařované

Neobsahuje

NE

ANO NE

ANO NE

Výrobce Prodejce Montážník

ANORám NE

ANOKřídlo NE

C

mm
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